INDICAÇÃO N.º 166/2022

                                             Indico ao Senhor Prefeito Municipal Dr. Alexandre Tassoni Antonio, para que determine ao setor competente da municipalidade, estudos necessários para ser feita a manutenção da pavimentação asfáltica das seguintes Ruas: Nacin Soubhie, altura do n.º 72, localizada no Jardim Itália e Rua do Evangelho Quadrangular, altura do n.º 57, localizada no Jardim Aymorés.
                                                        Essa indicação está sendo feita atendendo aos pedidos dos moradores, que reclamam da precária situação nas ruas acima citadas.

Sala das Sessões “Vereador Delson Leandro da Silva”, 14 de Outubro de 2021.

Adenilson Gonçalves Bueno
Vereador